平成２９年度 第７回理事会 議事録（１１／２１）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、齋藤副会長

    小島理事長、三留副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：三留（既出）、太田、沼澤、永野、松本、泉、磯崎  競技： 林

    審判：奥原  強化普及：田口  高体連：鶴田（既出）

中ク連：郡司（相模原）  ミニ：兒玉、齋藤（既出）、内谷

    クラブ：    地区：   計 １９名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   2/24,25（土・日） W リーグ開催 座間スカイアリーナで実施 協力依頼

   D-fund について  各委員会の講習会については自易者負担を基本にすることで補助の対象となるか

３．各委員会報告

①総務： ３月代議員会の日程調整

②会計： レスリング協会の県体育協会補助金の不適切経理について

     各地区会計担当者が集められ会計状態の確認および再発防止策について

③広報： 県協会記念誌について

⑥競技： 秋季大会実施中 12/9（土）厚木清南高校で代替実施

⑦審判： Ｂ級候補審査会実施  ピックアップ講習会（今年度研修生など）

     H30 年度高校冬季大会を利用

⑧強化普及： １年生国体選考会 １２/９（土）上溝南高校で実施予定

       今年度より北相東西合同で２チーム作成予定

男子：高野、飯塚、三浦、田口   女子：養田、石井、大谷、金廣

⑨高体連： 新人大会支部予選 各支部ベスト８出そろう

      11/23,25,26 まで実施予定

      厚木東高校ウィンターカップ出場 12/23（金）初戦予定（フェスティバル当日欠席）

⑩中ク連： （県 央） 新人大会ブロック予選 ベスト１６まで終了

準々決勝 12/2,3、代表決定、準決勝、決勝は 12/9（土）座間市民体育館

      （相模原） 新人大会 ベスト８まで出そろう

            11/25,26、12/2,3 で県大会出場チームが決定される

⑪ミニ：  県ベスト４に女子：若松ミニ、成瀬ミニ、男子：大野台ミニが入る

      県大会に女子 10 チーム、男子 9 チーム  11/23（木）最終日

⑭フェスティバル： 役員・スタッフのマナー徹底、役員集合 8：00、役員打ち合わせ 8：20

          役員専用駐車場の確認、交通整理の確認（次回理事会までに決定予定）

          フェスティバル懇親会について

４．審議事項

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  １２月１９日（火）予定